PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200 – Centro, 6º andar- Campinas-  SP – CEP 13015-904
Fone/Fax: 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.° 196/2006.

Processo Administrativo n.° 06/10/4729

Pregão Presencial n.° 61/2006

Interessado: Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Lazer (SMCEL)

Objeto: Registro de Preços de serviço de locação de sanitários químicos com

fornecimento de material.

  Aos dezoito dias do mês de julho do ano de 2006, na cidade de

Campinas, Estado de São Paulo, no Palácio dos Jequitibás, sito na Avenida

Anchieta, n° 200, o MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado, e a

empresa ECOTEC TECNOLOGIA ECOLÓGICA LTDA., por seu representante

legal, acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n° 11.447/94 e suas

alterações e do edital do Pregão Presencial em epígrafe, ao Registro de Preços

referente aos itens abaixo discriminados, com seus respectivos preços unitários.

Item Código Descrição  Un. Qde
Preço Unitário

Diária R$
Preço Unitário

Total R$

01

32427 Sanitário químico feminino tipo standart PC 600

45,00

   27.000,00

32427
Sanitário químico masculino tipo

standart
PC 600

45,00

27.000,00

02

32428
Sanitário químico feminino              tipo

luxo
PC 120

45,00

5.400,00

32428
Sanitário químico masculino

tipo luxo
PC 120

45,00

5.400,00

03 32429
Sanitário químico para portadores de

necessidades especiais
PC 720

45,00

32.400,00

          PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200 – Centro, 6º andar- Campinas-  SP – CEP 13015-904
Fone/Fax: 2116-0403

2

  Fica declarado que os preços registrados na presente Ata são válidos

pelo prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando

automaticamente prorrogado o prazo de validade da proposta apresentada no

Pregão epigrafado.

  Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que,

após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas,18 de julo de 2.006.

FRANCISCO DE LAGOS VIANA CHAGAS

Secretário Municipal de Cultura, Esportes e Lazer

ECOTEC TECNOLOGIA ECOLÓGICA LTDA.

Representante Legal: Roberto Zanaga Zeitlin

R.G. n°: 15.841.193-6 SSP/SP

CPF. n°: 139.304.098-52